АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Стрелка
ль {5

О внесении измецений в постановление администрации
Краснострельского сельского цоселения Темрюкского района

от 1б мая 201б года ЛЬ 155 <<О мерах по реализации Федерального закоца
от 25 декабря 2008 года Лil 273-ФЗ (О противодействии коррупции> и
пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года

ЛЬ 821 <<О комиссиях по соблюдениIо требований к служебному поведеIIию
федеральных государственных служащих и уреryлированию

конфликта интересов>)>>

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 1б мая 20Iб года }Ф 155 <О мерах по

реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года }lb 27З-ФЗ (О
противодействии коррупции) и пункта 8 Указа Президента Российской
Федерации от 1 июля 2010 года J\9 82I (О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих
и уреryлированию конфликта интере сов)) следующие изменения :

1) приложение Ns 2 изложить в новой редакции (приложение).
Z. Постановпение администрации Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района от 14 сентября 2016 года Jф3З7 (О внесении
изменений в постановление администрации Краснострельского сельского
поселеншI Темрюкского района от 16 мая 201,6 года }& 155 <О мерах по

реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года JYs 27З-ФЗ кО
противодействии коррупции) и пункта 8 Указа Президента Российской
Федерации от 1 июля 2010 года Ns 821 кО комиссиях по соблюдениtо
требоваrrий к служебному поведению федеральных го сударственных служащих
и урегулированию конфликта интересов)) считать утратившим силу.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разме стить на официальном сайте администр ации Красно стр ельского с ельского

поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

С.А.Глущенко

ошубликования.

Глава Краснострельскою сел
поселениrI Темрюкского райо

#щ*%,
[цэвпrrй\-;

#р
ц9вщиЙ
о3Дшл

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от .l а 0Э. r.C/S Jю 55

ПРИЛОЖЕНИЕ М 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Красно стрельского сельского
поселения Темрюкского района

от 16.05.2016 ]ф 155
(в редакции постановления

администрации
Красно стрельского сельского

поселения Темрюкского района
от JO OJ. /о/8 Ns fЛ )

состАв

заместитель пIавы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района, председателъ
комиссии;

нач€шьник финансового отдела администрации
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района, заместитель председателя
комиссии;

нач€LIIьник общего отдела администрации
селъского посеJIенияКраснострельского

Темрюкского района.

начапьник отдела имущественно - правовых
отношений администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района;

комиссии по соблюдению требований к служебному цоведениIо
муниципальных слул(ащих администрации Краснострел ьского сельского
поселения Темрюкского района и уреryлированию конфликта интересов

Чиченкин
Евгений Владимирович

Шнитко
Светлана Сергеевна

Щымбал
наталья Ивановна

члены комиссии:

Орловская
татьяна Николаевна

Погожев
Анатолий Васильевич

независимыи
ветеранов
Краснострельского сельского поселения

эксперъ председатель Совета
пос"Стрелка, депутат Совета

Темрюкского района (по согJIасованиIо);

2

Рябухин
Сергей Владимирович

Щербина
татьяна Михайловна

председ€uтель Совета Краснострепьского сельского
посепения Темрюкского района (по согласованию) ;

ведущии специалист общего
администрации Краснострельскою
поселения Темрюкского района.

С.А.Глущенко

отдела
сельского

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского рай

*
\9}

шtий Y*l
ДЕл Ёl,

-#_Ф9,,

ФБш{иЙ
0тдЕл